Численность обучающихся 2022-2023 учебный год (на 01.10.2022г.)
по реализуемым образовательным программам за счет бюджетов субъектов Российской Федерации 
и по договорам об образовании за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
	Код
	Наименование специальности
	Всего по колледжу
	Численность обучающихся за счет средств областного
бюджета на 03.10.2022г.
	Численность обучающихся на
платной основе
на 03.10.2022г.

	
	
	
	Очная форма
обучения
	Заочная форма
обучения
	Очная форма
обучения
	Заочная форма
обучения

	51.02.01
	Народное художественное творчество
	197
	131
	0
	66
	0

	51.02.02
	Социально-культурная деятельность
	121
	30
	24
	43
	24

	51.02.03
	Библиотековедение
	31
	0
	24
	0
	7

	53.02.02
	Музыкальное искусство эстрады
	59
	40
	0
	19
	0

	53.02.05
	Сольное и хоровое народное пение
	7
	7
	0
	0
	0

	53.02.08
	Музыкальное звукооператорское мастерство
	29
	14
	0
	15
	0

	54.02.05
	Живопись
	47
	24
	0
	23
	0

	54.02.08
	Техника и искусство фотографии
	119
	0
	0
	119
	0

	55.02.02
	Анимация
	33
	0
	0
	33
	0

	42.02.01
	Реклама
	85
	0
	0
	85
	0

	43.02.10
	Туризм
	57
	0
	0
	57
	0

	44.02.03
	Педагогика дополнительного образования
	57
	0
	16
	0
	41

	
	Итого:
	842
	246
	64
	460
	72
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